Kolejne lata przynosiły zmiany w wyglądzie orderu. Zam iast
herbu dynastii W ettynów na rewersie pojawiło się im ię M aryi,
przybyła gwiazda orderowa, zm ieniły wygląd prom ienie wycho
dzące pierwotnie z kątów krzyża. Gdy zaś M ikołaj 1 ukazem z
17(29) listopada 1831 r. w cie lił go, wraz z Orderem Świętego
Stanisława, do orderów cesarstwa, odznaki orderowe zostały

zmniejszone, a sam krzyż umieszczony na piersiach czarno emaliowa
nego orła rosyjskiego.

O ile August I I dbał, na ogół, o dobór odznaczonych, a liczba
kawalerów nie mogła przekraczać 72, o tyle za czasów jego
następców polityka ta ulegała zmianie, a inflacja orderu i